Comision Federal de Electricidad®

ITT MOTION TECHNOLOGIES MEXICO
CIRCUITO SANTA FE 360

SANTA FE Ill PTO INT

PUERTO INTERIOR SILAO

C.P.36275
SILAO,GTO

NO. DE SERVICI0:053170200108
RMU:36275 17-02-02 IMT1-60304J 001 CFE
CUENTA:82DP06J018230480

TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:2493

Concepto

KWh base

KWh intermedia

KWh punta

KW base

KW intermedia

KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacion B
Generacion |
Generacion P
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

NO. MEDIDOR:CJG613

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Juérez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cadigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

MULTIPLICADOR:1750

NO HILOS:3

Consumo
Medida -l Estimada I
364,048

891,106
97,440

2,471
2,331
2,359

3,190
290,357

97.23

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/kW $/kWh
368.95 0.00 0.00
0.00 252,165.55 0.00
0.00 0.00 244,684.26
0.00 0.00 8,791.86
0.00 0.00 350,796.65
0.00 0.00 1,675,546.61
0.00 0.00 211,707.89
0.00 1,035,176.38 0.00
0.00 0.00 8,386.09
368.95 1,287,341.93 2,499,913.36

DEMANDA CONTRATADA kW:2493

Importe (MXN)
368.95
252,165.55
244,684.26
8,791.86
350,796.65
1,675,546.61
211,707.89
1,035,176.38
8,386.09

3,787,624.23

Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 15:36:13hrsCarretera Silao-Romitakm 1Colonia Zona CentroSilaoSilaoGuanajuatoMexicoCP 36100

TOTAL A PAGAR:

$4,368,961

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA'Y OCHO MIL NO
VECIENTOS SESENTA Y UN PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25
FECHA LiMITE DE PAGO:13 AGO 25

CORTE A PARTIR:14 AGO 25

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo((3)) 368.95
Energia 3,787,255.29
Bonificacion Factor de Potencia((3)) -22,725.75
Subtotal 3,764,898.49
IVA 16% 602,383.76
Fac. del Periodo 4,367,282.25
Derecho de Alumbrado Publico ((2)) 12. 1,678.75
00%

Adeudo Anterior 0.79

Total 4,368,961.79

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CONSUMO HISTORICO
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W energia = demanda

Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga % Precio medio (MXN)
1,352,594
JUN 25 2,408 1,137,972 97.72 81.37 2.9294
MAY 25 2,454 1,261,061 97.28 83.41 2.7889
ABR 25 2,526 1,318,731 97.23 74.26 2.7482
ABR 25 2,509 1,318,731 96.80 91.34 2.7482
MAR 25 2,479 1,251,972 97.38 81.96 2.8118
FEB 25 2,387 1,239,211 97.38 89.64 2.7834
ENE 25 2,465 1,309,485 97.66 82.64 2.7618
DIC 24 2,233 946,908 97.83 56.95 2.9393
NOV 24 2,504 1,280,275 97.49 81.69 2.8003
OCT 24 2,295 1,448,720 97.60 93.07 2.6534
ocT 24 2,493 1,448,720 97.27 89.55 2.6534
SEP 24 2,442 1,389,972 97.23 92.51 2.6724
Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un PPD

FEC, IMT160804.74 Razn Socia: [T MOTION TECHNOLOGIES MEXICO fégmen Fiscal General do Ley Personas Moralos Uso CFDI: Gastos on goneral G: 36275 AC Folo; 000067044372 Foo Fisodl; 006D73F2-G8TT-

4GTA-B554-A8562981E6 N. Certicadio del SAT: 00001000000700926429 No. certicado del CSD: Fechay hora de certicacicn: 2025-08-05T15:35,07 Unidad de medida:

\Il 1\006D73F2 C877-4C1A-B554 026-08-05T15:35:07 SHPeP]eCctQp3\FRB\JThEmZIvNcHULE97nalQ+IRxKTe]/\W7T7erV2\szo\lYWJHSOWIAManEtSWdG
K/AGZH1XUZILW\anbQp/LeMQYXOeZgWePhlsTrQDKSJXKHU(KL/KBquMSHqOQVI(GN1WeOZSpWBNAWZWnOYGWbeZLXHJ1 1ZSSZTDL/n|Z+qHSZSQJyOEwdeYOfp(]MhGOH(3\an4X+HEBVnyuv4wm31 1ygBPsek2d1bu

PGB K0 AN BB o PO O GB N GUL KU e 8 Cad2ty IFFdibgP WViBry8yIZOVHWzz Tjogov

nVUM/DopTeTOLBIEJeGITITEob+TrXZLRIMfv4GhKNI POm\rDthgg7OJlQPY\/QEBSLnBBmhO\AE!hOdshH|AyCyOZJTp\S|3yVJD]yZ7ZA9u+1 E!PC/GAC\FKCQQI kED/K|zCEOGh(Tu6U/qu7mCEO+nuoug+QF8SMJ(‘3F(hTKOPFk04P+OSB

aB5t8I9FL3MZhyNXF85P2gzh2eUD5A==|00001000000700926429||

WBFMAJK IFRBThEMZNNCHULESTnaf e RxKToWTTTurHV 220l 1Y SOWIMEONELST dG1ztDTVpesMk/AGZH1 xUz\LwlnOwD2p/LaMQYXOezgwePhtsTrQDKsJanutKUf
G+5aMSHAOOVIEN WeozspwsNAwZWnQvewcanLxm1 1 zGSleL/mZmH /pQMF WyoY:
RORM7yWIgBPIVVOULILKUKYFNX4YuSCqavZfgpDeo) logPivLUDJQ8IDbtg0 Hi TwVJSryQyIZO\/HWz\zIchcvnVUM/DopTeTOLB\EJeGIT\TSomTrXZLRImMGhKNPOm\rD

hcGgg7QngF'Y\/OEBSLn89mhOlABhOdshHJAycyOZJTpIS\Syl/JOJyZ7ZA9u+1 B O/6AGIE Rog0 TKEO/K 1 2GE0GNTUBL KT MGEG Hnutug OF BSVLTORNTKGPFROAP + OSBaBBIBIOFL BmZiyNXF BE20h26UIDBA «

Instancias y recursos a disposicidn de los usuarios para atender quejas: @%’ Profeco

Procuradurfa Federal

i AVISO IMPORTANTE! Comisidn Federal de Electricidad® et consumider

- Corte a partir de 14 AGO 25.

- Cambiar los habitos de consumo de energia electrica, se traduce en cuidado del medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

- Servicio a Clientes Telefono 071.

- Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370814QI0

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:

S " Q9 Soriana  1aComer &

Barco ded Beerwestar, Dars: , it T ik, b oo Arteca, BanCoppel

Son més de 100,000 B‘Sllbl!tlh‘li!l‘llﬂs !I.I‘IQI'IZIIIUS consulta ol purlaﬂ CTB.I‘I‘II dl‘l la seccidn I'I'IMIGS- de pago.



